
Dorostenecká liga – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 26. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: dorost-ul@centrum.cz  
 1 

Všechny Vás vítám v novém soutěžním ročníku DL, který se letos hraje navíc s nadstavbou. Hned 
první kolo ukázalo, že nás čekají opět různorodé výkony. Na začátku soutěže musím upozornit 
všechny pracovníky dorostu na určitá pravidla. Odkládání zápasů bude možné pouze v řádně 
odůvodněných a doložených případech. Veškerá komunikace mezi oddílem a vedoucím soutěže 
bude probíhat pouze elektronickou cestou. Pokud povolím utkání odložit, musí se dohrát nejpozději 
do 14 dní od řádného termínu, to neplatí pro mimořádné události. Jakoukoliv změnu termínu utkání 
oproti vydanému rozlosování je pořadatel povinen nahlásit vedoucímu soutěže. Náhradnické starty 
v DL nemusíte uvádět, protože žádná jiná dlouhodobá soutěž dorostu se nehraje a tak hráči jsou 
automaticky dopisováni na soupisku. STK KKS bude v tomto soutěžním ročníku dělat namátkové 
kontroly utkání DL formou delegáta a tak je možné, že se v tomto soutěžním ročníku poznáme také 
osobně. Všem přeji co nejlepší výkony a co nejméně problémů. Teď již ale k prvnímu kolu. Pouze 
Kovářská dokázala v domácím prostředí uhrát bod, jinak všechny ostatní body odváží hosté. 
Nejlepším jednotlivcem byl ŠTRAICHER Tomáš z Duchcova výkonem 418 kuželek. 

1. kolo:  

SKK Bohušovice -  Kuželky Podbořany 1:3 832-1051 (2:4) 26.09. 
TJ Glaverbel Czech Teplice -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1:3 1144-1189 (2:4) 26.09. 
TJ Jiskra Kovářská -  TJ VTŽ Chomutov 2:2 1118-1114 (2:4) 26.09. 
KK Hvězda Trnovany -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1129-1201 (2:4) 26.09. 

Tabulka:  

 1. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 3,0:1,0 4,0:2,0 1201 2 
 2. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  1 1 0 0 3,0:1,0 4,0:2,0 1189 2 
 3. Kuželky Podbořany  1 1 0 0 3,0:1,0 4,0:2,0 1051 2 
 4. TJ VTŽ Chomutov  1 0 1 0 2,0:2,0 4,0:2,0 1114 1 
 5. TJ Jiskra Kovářská  1 0 1 0 2,0:2,0 2,0:4,0 1118 1 
 6. TJ Glaverbel Czech Teplice  1 0 0 1 1,0:3,0 2,0:4,0 1144 0 
 7. KK Hvězda Trnovany  1 0 0 1 1,0:3,0 2,0:4,0 1129 0 
 8. SKK Bohušovice  1 0 0 1 1,0:3,0 2,0:4,0 832 0 
 
 

 SKK Bohušovice 832 1:3 1051 Kuželky Podbo řany 
   (2:4) 
 KONCOVÝ David 285 0:2 412 LAURICH Jakub 
 ŠOURKOVÁ Michaela 271 2:0 241 BENKO Patrik 
 KARHANOVÁ Jiřina 276 0:2 398 ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna 
 
rozhodčí: DEVERA Josef, diváků: 2, utkání trvalo: 1:40 
 

 TJ Glaverbel Czech Teplice 1144 1:3 1189 TJ Bižute rie Jablonec n. N.  
   (2:4) 
 VACEK Lukáš 392 1:1 379 DLOUHÝ Matěj 
 ČERMÁK Martin 357 0:2 409 MIKULÁŠEK Jiří 
 KLAUS Michael 395 1:1 401 HONSOVÁ Adéla 
 
rozhodčí: STAŇKOVÁ Eva, diváků: 5, utkání trvalo: 1:20 
 



Dorostenecká liga – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 26. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: dorost-ul@centrum.cz  
 2 

 TJ Jiskra Ková řská 1118 2:2 1114 TJ VTŽ Chomutov 
   (2:4) 
 TEJML Jaroslav 356 1:1 363 KŘÍŽOVÁ Daniela 
 CMUNT Jiří 355 0:2 374 VALEŠ Karel 
 DVOŘÁK Michal 407 1:1 377 FOLTA Tomáš 
 
rozhodčí: WERSCHALL Arnošt, diváků: 1, utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Hvězda Trnovany 1129 1:3 1201 TJ Sokol Duchcov 
   (2:4) 
 KANDL Štěpán (*) 344 0:2 376 OTTA Josef 
 STUDNIČKOVÁ Adéla 370 0:2 418 ŠTRAICHER Tomáš 
 PAVLÍČEK Martin 415 2:0 407 RANSDORF Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: KANDL Štěpán + MAULEOVÁ Tereza, rozhodčí: KANDL Zdeněk, diváků: 2, 
utkání trvalo: 3:15 

Hráči dopsaní automaticky na soupisku:  

BENKO Patrik (Podbořany, 21332), KONCOVÝ David (Bohušovice, 21543), OTTA Josef (Duchcov, 
20817) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   Max. 

 1. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov  418,0 305,0 113,0 6,0 1 / 1 (418) 
 2. PAVLÍČEK Martin Trnovany  415,0 284,0 131,0 4,0 1 / 1 (415) 
 3. LAURICH Jakub Podbořany  412,0 295,0 117,0 11,0 1 / 1 (412) 
 4. MIKULÁŠEK Jiří Jablonec  409,0 294,0 115,0 8,0 1 / 1 (409) 
 5. DVOŘÁK Michal Kovářská  407,0 282,0 125,0 6,0 1 / 1 (407) 
 6. RANSDORF Zdeněk Duchcov  407,0 282,0 125,0 2,0 1 / 1 (407) 
 7. HONSOVÁ Adéla Jablonec  401,0 285,0 116,0 9,0 1 / 1 (401) 
 8. ŠVIHLÍKOVÁ Kristýna Podbořany  398,0 290,0 108,0 10,0 1 / 1 (398) 
 9. KLAUS Michael Teplice  395,0 270,0 125,0 14,0 1 / 1 (395) 
 10. VACEK Lukáš Teplice  392,0 269,0 123,0 11,0 1 / 1 (392) 
 11. DLOUHÝ Matěj Jablonec  379,0 263,0 116,0 17,0 1 / 1 (379) 
 12. FOLTA Tomáš Chomutov  377,0 262,0 115,0 8,0 1 / 1 (377) 
 13. OTTA Josef Duchcov  376,0 279,0 97,0 14,0 1 / 1 (376) 
 14. VALEŠ Karel Chomutov  374,0 255,0 119,0 5,0 1 / 1 (374) 
 15. STUDNIČKOVÁ Adéla Trnovany  370,0 263,0 107,0 11,0 1 / 1 (370) 
 16. KŘÍŽOVÁ Daniela Chomutov  363,0 262,0 101,0 11,0 1 / 1 (363) 
 17. ČERMÁK Martin Teplice  357,0 277,0 80,0 19,0 1 / 1 (357) 
 18. TEJML Jaroslav Kovářská  356,0 250,0 106,0 16,0 1 / 1 (356) 
 19. CMUNT Jiří Kovářská  355,0 262,0 93,0 7,0 1 / 1 (355) 
 20. KONCOVÝ David Bohušovice  285,0 214,0 71,0 25,0 1 / 1 (285) 
 21. KARHANOVÁ Jiřina Bohušovice  276,0 216,0 60,0 24,0 1 / 1 (276) 
 22. ŠOURKOVÁ Michaela Bohušovice  271,0 214,0 57,0 28,0 1 / 1 (271) 
 23. BENKO Patrik Podbořany  241,0 180,0 61,0 28,0 1 / 1 (241) 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

03.10.10 ne 10:00 Kuželky Podbořany - TJ Sokol Duchcov 
03.10.10 ne 10:00 TJ VTŽ Chomutov - KK Hvězda Trnovany 
03.10.10 ne 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - TJ Jiskra Kovářská 
03.10.10 ne 10:00 SKK Bohušovice - TJ Glaverbel Czech Teplice 
 



Dorostenecká liga – 2010/2011 Zpravodaj č. 1 26. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: dorost-ul@centrum.cz  
 3 

Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 
V Praze: 26. 09. 2010 


